КИДРИМАОФНИ

о результатах проведения общественного обсуждения

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, утвержденную решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года

> Период проведения общественного обсуждения: с 11 ноября 2022 года по 26 ноября 2022 года

Разработчик: отдел экономического развития администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Способ информирования общественности: Проект решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, утвержденную решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 года № 406 размещен на официальном сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края angosk@angosk.ru в разделе «Экономика» подраздел «Общественные обсуждения» и в государственной автоматизированной системе «Управление».

Результаты общественного обсуждения: В ходе общественных обсуждений замечаний и предложений по проекту решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, утвержденную решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 406 не поступало.

Начальник отдела экономического развития администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края

'a

Am

M.Ю. Астраданцев

28.11. 2022 г